
1 
 

 

Poz. 265 

ZARZĄDZENIE NR 131 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 62 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 4 sierpnia 2017 r. w sprawie określenia zasad dotyczących wyposażenia 

pracowników w szkła optyczne korygujące wzrok 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 62 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 4 sierpnia 
2017 r. w sprawie określenia zasad dotyczących wyposażenia pracowników w szkła 
optyczne korygujące wzrok (Monitor UW z 2017 r. poz. 240) wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 

Pracownikowi zatrudnionemu na podstawie stosunku pracy przysługuje 

dofinansowanie w wysokości 500,00 zł do zakupu okularów korygujących wzrok albo 

soczewek kontaktowych w przypadku:  
1) pracy przy komputerze trwającej co najmniej cztery godziny dziennie; 

2) stwierdzenia przez lekarza medycyny pracy konieczności pracy w szkłach 

korygujących wzrok. 

W przypadku, gdy wartość faktury będzie mniejsza od kwoty wyżej wymienionej, 

to dofinansowanie przysługuje do wysokości kwoty określonej na fakturze.”; 

2) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) fakturę wystawioną na pracownika (imienną), dla którego usługa została 

wykonana.”; 
3) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a 

1. Kwota refundacji, o której mowa w § 1 obciąża jednostkę organizacyjną UW, 

w której pracownik jest zatrudniony. 



2 
 

2. Termin realizacji dofinansowania zakupu okularów korygujących wzrok lub 

soczewek kontaktowych wynosi do 6 miesięcy od wydania zaświadczenia lekarskiego 

przez lekarza medycyny pracy.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


